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Beskrivning

Författare: Carolina Gårdheim.

- Är du en kreativ, skapande person som vill bidra med mycket i världen?
- Händer det dig ofta att en hel dag går och du har inte en aning om vad du har gjort, förutom
att det åtminstone inte är det du helst hade velat?
- Har du provat appar med digitala att göra-listor, men lägger av efter ett tag för att du saknar
överblick och motivation?
- Har du svårt att koncentrera dig på en sak i taget eller blir lätt distraherad när du jobbar vid
datorn?
- Eller är du helt enkelt en driven entreprenör eller projektledare som vill fokusera på att få de
viktigaste sakerna gjorda varje dag, så att du sedan kan koppla av och njuta av livets magi?

Då passar den här boken dig!

Här får du både möjlighet att samla alla dina Att göra-aktiviteter på ett ställe och sortera ut vad
som är allra viktigast dag för dag. Det ger en känsla av överblick och hjälper dig att hålla de
bollar som är viktiga i luften, samtidigt som du har koll på de andra, men inte behöver hålla
dem i huvudet.

Dagligen jobbar du med block-tid, då du grupperar dina arbetsuppgifter och arbetar fokuserat,
utan att bli störd av mejlen, så att du får som allra mest gjort.

Den här enkla men geniala planeringsdagboken kan bli den bästa investering i din personliga
produktivitet du någonsin gjort. 

Ha det så roligt på vägen mot att uppnå alla dina drömmar medan du bidrar med just dina
speciella talanger och gåvor på jorden!

http://yourpdfbooks.com/sebook/936035700434.html
http://yourpdfbooks.com/sebook/936035700434.html




Annan Information

Den här enkla men geniala planeringsdagboken, Daglig planering för ett magiskt liv, kan bli
den bästa investering i din personliga produktivitet du någonsin.
16 mar 2017 . En blogg om personlig utveckling, framför allt genom psykisk och fysisk hälsa.
Det magiska ljuset är tillbaka, våren är skönjbar, fåglarna piper lite försiktigt och .. En läcker
och skrivvänlig planeringsdagbok för att skapa det liv en önskar.
View the Instagram profile for Annica Olsson - @budskapdesign on INK361.
Planeringsdagbok för ett magiskt liv - Spiral. Finns i lager, 235 kr . Peppande målarbok med
affirmationer för ett magiskt liv - Kartonnage. Finns i lager, 169 kr.
Söker du efter "Planeringsdagbok för ett magiskt liv" av Carolina Gårdheim? Du kan sluta
leta. Våra experter i antikvariat hjälper dig eftersöka boken - utan extra.
1 jan 2015 . Inspireras till ett hälsosammare liv. I samarbete med .. Den legendariska och smått
magiska anteckningsboken från Moleskine. ... Innehåller det du behöver för din planering.
Dagbok 2015, 1 vecka/uppslag, årsplan 2015.
Planeringsdagbok för ett magiskt liv . Planeringskalendern Vårt magiska 2015 · Planet 63 ·
Planet 63 . Planet Earth : livet på jorden ur nya perspektiv
Den här enkla men geniala planeringsdagboken för ett magiskt liv, kan bli den bästa
investering i din personliga produktivitet du någonsin gjort.
NYHET! Planeringsdagbok för ett magiskt liv – för dig som vill uppnå dina drömmar, bidra
med dina talanger & gåvor, få mycket gjort & samtidigt njuta av.

Yes, äntligen har jag fått se första exet direkt från tryckpressarna: min sprillans nya
Planeringsdagbok för ett magiskt liv! Så himla fin blev den!
Den här enkla men geniala planeringsdagboken för ett magiskt liv, kan bli den bästa
investering i din personliga produktivitet du någonsin gjort.
Click here to show products without images. Go to the productFind similar products.
UVlampa36W 9789187497155. planeringsdagbok för ett magiskt liv böcker.
18 okt 2016 . Resultatet blev min Planeringsdagbok för ett magiskt liv! . Anmäl dig till hennes
inspirerande nyhetsbrev för att få stöd i att skapa ditt drömliv.
. går bort, när livet kommer till : existenssociologiska betraktelser av konstnärligt arbete,
familjebildning och anhörig förlust · Planeringsdagbok för ett magiskt liv.
. om informationskrav på värdepappersmarknaden · Eldorado, matte 1A Bonus röd (5-pack) ·
Planeringsdagbok för ett magiskt liv · Kravhantering för IT-system.
. #detgällerattplanera #vägentillbaka #återhämtning #acceptans #livet ... som inte får gå över
den magiska hungergränsen, för då rasar det, och som inte får.
Beskrivning. För oss som har digital kalender för datum och tider men som önskar visuell



överblick över prioritering och att-göra-listor. Varje sida rymmer plats.
En vacker och helt unik dagbok, som hjälper dig att skapa ett magiskt liv! . Försöker du
förbättra livet ett steg i taget? . Planeringsdagbok från Kreativ Insikt.
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